TỔNG CỤC THỐNG KÊ                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TR​ƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH
Học tập học kỳ I của sinh viên cao đẳng Khóa 14 hệ chính quy

1. Tập trung và ổn định lớp:
-  Ngày 01/8/2018 : Sinh viên đến tập trung, làm các thủ tục nhập trường, ổn định nơi ăn, ở.

- Sáng 02/8/2018  (Từ 08h00): Giáo viên chủ nhiệm (Ths. Nguyễn Thị Thanh Huyền - Phó Bí thư Đoàn trường. Điện thoại: 0975 112 868) gặp mặt tân sinh viên tại giảng đường D501 (tầng 5, nhà D, khu giảng đường).
- Sáng 03/8/2018: Kỹ năng hoạt động công tác Đoàn trong trường Cao đẳng (BCĐ Đoàn trường).

2. Thời khóa biểu (áp dụng từ ngày 06/08/2018) :
	Thứ
	Lớp CĐ Khóa 14  hệ chính quy / Giảng đường D501
	Tiết
	Thời gian học

	Tên môn học / Giảng viên giảng dạy

	2
	S
	Chính trị
Giảng viên: Tiến sĩ Vũ Thanh Hoa - Phó trưởng Bộ môn LLCT
	2-3
	* Buổi sáng :

- Tiết 2:
8h00’ → 9h50’

Nghỉ 10 phút

- Tiết 3:
9h00’ → 10h50’
* Buổi chiều :

14h00’ →16h00’

	C
	Thảo luận nhóm

	3
	S
	Giáo dục thể chất
Giảng viên: Ths. Ngô Văn Hùng - Trưởng BM GDQP-GDTC
	2-3

	C
	Tự rèn luyện tại Nhà tập luyện và thi đấu TDTT

	4
	S
	Pháp luật đại cương
Giảng viên: Thạc sỹ Đặng Thị Hằng
	2-3

	C
	Thảo luận nhóm

	5
	S
	Tiếng anh 1

Giảng viên: Thạc sỹ Đào Kim An
	2-3

	C
	Thảo luận nhóm

	6
	S
	Soạn thảo văn bản

Giảng viên: Thạc sỹ Nguyễn Phương Thảo - Trưởng BM Cơ sở
	2-3

	C
	Bài tập

* Lưu ý : Phụ huynh và sinh viên có bất cứ vấn đề gì thắc mắc xin thông tin tới: ThS. Đoàn Mạnh Cường - Phó trưởng Phòng Đào tạo và QLKH - Trưởng Ban Tư vấn Tuyển sinh, Điện thoại : 0913.186.525 để được giải đáp./.
                                                   Bắc Ninh, ngày 30 tháng 7 năm 2018

                                                                              TL. HIỆU TRƯỞNG
                                                              KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ QLKH

                                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                                           Ths. Đoàn Mạnh Cường